RosettaCNC Handwheel B - Manuale di installazione e manutenzione
1/18
RosettaCNC Handwheel B - Manuale di installazione e manutenzione
Gentile Cliente,
Grazie per aver acquistato questo prodotto. Questo documento vuole raccogliere tutte le informazioni necessarie per
l'installazione e l'utilizzo di questo accessorio.
Serve assistenza ?
Scrivete nel forum presente nel sito RosettaCNC.com oppure inviate una email all' indirizzo: support@rosettacnc.com, il team di

Verificare che le caratteristiche del prodotto corrispondano alle Vostre esigenze.
1.4.1 Etichetta prodotto
a - Codice di ordinazione
b - Data di produzione: indica la settimana e l'anno di produzione
c - Part number: codice univoco che identifica un codice d'ordinazione
d - Serial number: numero di serie dello strumento, unico per ogni pezzo prodotto
e - Versione hardware: versione e release dell'hardware
1.4.2 Codice di ordinazione
Il prodotto RosettaCNC Handwheel B è disponibile nella seguenti versioni:
Part number Modello Descrizione
94030031 RosettaCNC Handwheel B Senza connettori
94030032 RosettaCNC Handwheel B/CBL Volantino con connettori circolari e senza il connettore arancione cablato
94030033 RosettaCNC Handwheel B/WDA Volantino con connettori circolari e con connettore arancione cablato idoneo per Rosettacnc
A
94030034 RosettaCNC Handwheel B/WDB Volantino con connettori circolari e con connettori arancioni cablati idonei per Rosettacnc B
94030037 RosettaCNC Handwheel B/WPA Volantino con passacavo sezionabile e con connettore arancione cablato idoneo per
Rosettacnc A
94030038 RosettaCNC Handwheel B/WPB Volantino con passacavo sezionabile e con connettori arancioni cablati idonei per Rosettacnc
B
1.4.3 Caratteristiche
Nome Descrizione
Pulsante di emergenza doppio contatto normalmente chiuso
Pulsanti di abilitazione abilita i comandi del volantino
Pulsanti ausiliari tre pulsanti programmabili
Commutatore tre posizioni, 1 - 1/10 - 1/100
Selettore 7 posizioni, OFF - X - Y - Z - 4 - 5 - 6
Encoder 400 divisioni per giro
Cavo con filo d'acciaio, lunghezza 1,7m (6m stirato)
Supporto con magneti
RosettaCNC Handwheel B - Manuale di installazione e manutenzione
8/18
2. Installazione meccanica
2.1 Dima di foratura
Dima di foratura per il connettore da pannello.
Quote in mm
RosettaCNC Handwheel B - Manuale di installazione e manutenzione
9/18
3. Collegamenti
3.1 Descrizione dei cavi
3.1.1 Cavo completo
Volantino Prolunga
Volantino Funzione Cavo Connettore Colore PIN PIN Colore Connettore Cavo Colore
+5V
Cavo a spirale schermato da 21 poli, lungo
6mt
Weipu connectors
WS28J24TS1
(maschio)
rosso 1 1  rosso
Weipu connectors
WS28K24ZS1 xx (femmina)
Cavo schermato da 21 poli, lungo 1.5mt
rosso
0V nero 2 2  nero nero
A giallo 3 3  giallo giallo
B bianco 4 4  bianco bianco
X
marrone
5 5
marrone
marrone
Y
arancione
6 6
arancione
arancione
Z azzurro 7 7  azzurro azzurro
4 blu 8 8  blu blu
5
rosa/nero
9 9
rosa/nero
rosa/nero
6
arancione/nero
10 10
arancione/nero